
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV 

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 

DELIBERA N° 9 DEL 3/06/2024 

Oggetto: Modalità di fornitura del vitto ai volontari 
 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Bosa OdV – depositato in 

Cagliari conatto notarile, repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 

2024 conil quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI 

di Bosa ; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n.125/2013; 

 

 
VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi CRI; 

 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento Finanziario e Contabile dell’Associazione della Croce 

Rossa Italiana; 

 
VISTO il Regolamento sulla Trasparenza e sui Controlli dell’Associazione della Croce Rossa 

Italiana; 
 

 
CONSIDERATO che il progetto Vacanza&Volontariato coinvolge un numero significativo di volontari che 

prestano servizio presso il Comitato CRI di Bosa. 

 
VISTA la necessità di una gestione efficiente e adeguata della fornitura del vitto ai volontari per 

garantire il loro benessere e la loro operatività; 

 
CONSIDERATO  che l'attuale modalità di fornitura del vitto necessita di essere innovata per migliorare 

l'efficienza e la soddisfazione dei volontari. 

 
CONSIDERATO  quanto emerso nella adunanza del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Bosa; 

VISTI gli atti d’ufficio 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 

 
 
 

 
DELIBERA 

 

 
Per le motivazioni esposte in premessa, all’unanimità: 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV 

Il Presidente 

 
 

 
a) Di predisporre un budget di spesa di 3 euro a servizio, importo che appare adeguato per garantire 

una fornitura continua e adeguata di beni alimentari di base a lunga conservazione; 
 

b) Mettere a disposizione, presso gli ambienti della cucina della sede, dei beni alimentari di base a 
lunga conservazione; 

c) Predisporre un budget di spesa di 7 euro per servizio a ciascun volontario, per garantire la fornitura 
adeguata dei suddetti beni alimentari; 

 
d) La presente delibera, esecutiva, è affissa all’albo del Comitato e registrata nel libro delle delibere; 

 
e) Di demandare al Direttore del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 

presente deliberato e alla successiva raccoltanel Libro delle Delibere, ed alla pubblicazione sul sito 
web del Comitato-Sezione Trasparenza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LA PRESIDENTE 

( Linda Sulis ) 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

		2024-06-09T17:33:08+0200




